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VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior.
Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO
RESUELVE:
ART 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
carrera de Abogacia de la Nota 05-03-062024, cuyos datos esenciales se
acompafan como anexo de la presente.
ART 2° Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Derecho

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349 Abogada

QUIROGA, MARIA ALEJANDRA DE LAS MERCEDES
RAFAEL, KARINA LAIAL

RIGHINI NANT, ROCIO PAMELA

RIMOLDI, MARTINA MARIA

RIVATA, MAGELA

RODRIGUEZ NONIS, VALENTINA
ROMERO DEPETRIS, MARIA CONSTANZA
ROMERO, VICTORIA

SAPIENTE, NADIA STEFANIA

SILVA, ELIANA MARIEL

TERRENO, MELINA AILEN

TORRES, VIRGINIA

TULA, LUCIA

VERA, ANA BELEN

VIGLIANTI, NATALIA SOLEDAD

VILLAR, VERONICA ANABELLA

WOLFF, MARIANA SOLEDAD

YASAPIS, VIRGINIA

ZAVALA RODRIGUEZ, CARLA SILVANA

Titulo: 349 Abogado
QUINTEROS, CRISTIAN ALEXIS
RAMALLO, MATIAS TOMAS
RAMONDELLI, IGNACIO

05-03-062024

Documento

DNI 32137409
DNI 42140312
DNI 41813447
DNI 41322528
DNI 42219176
DNI 42474618
DNI 41115690
DNI 41834926
DNI 42144059
DNI 36124756
DNI 41712491
DNI 42338285
DNI 41482990
DNI 35525589
DNI 40940586
DNI 40615550
DNI 38108225
DNI 42385535
DNI 40320203

DNI 40772183
DNI 41481022
DNI 36603080

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina

argentina

F. Nacim.

05/05/1986
03/09/1999
31/03/1999
15/06/1998
09/11/1999
13/04/2000
23/04/1998
29/03/1999
27/09/1999
06/04/1991
23/02/1999
29/12/1999
29/09/1998
12/07/1990
11/02/1998
30/09/1997
30/08/1995
24/02/2000
24/05/1997

20/11/1997
12/08/1998
16/06/1992

Ing F.Ingreso

2004
2018
2018
2016
2018
2018
2016
2017
2018
2009
2017
2018
2017
2009
2016
2017
2016
2018
2015

2017
2017
2010

01/03/2004
04/12/2017
13/12/2017
02/12/2015
04/12/2017
06/12/2017
01/12/2015
01/12/2016
15/12/2017
12/03/2009
01/12/2016
01/12/2017
01/12/2016
13/03/2009
01/12/2015
14/12/2016
17/03/2016
06/12/2017
09/12/2014

06/12/2016
01/12/2016
15/03/2010

F. Egreso

05/03/2024
05/03/2024
25/03/2024
13/03/2024
25/03/2024
21/03/2024
12/03/2024
11/12/2023
25/03/2024
19/03/2024
27/02/2024
13/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
12/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
25/03/2024
22/12/2023

25/03/2024
25/03/2024
13/03/2024





Nota:

Apellido y Nombres
TELLO, WALTER REYNALDO
TERNAVASIO, GIANFRANCO LEONEL
TORASSO PIEVAROLI, TOMAS JESUS FRANCISCO
TORREANI, GINO ANTONIO
VACA NARVAJA, EMILIANO
VALDEZ, FRANCISCO LISANDRO
VARGAS, LUIS FERNANDO
VERGES DOMENICONI, FRANCISCO HERNAN
VERGONJEANNE, FACUNDO
WELTER, MATIAS XAVIER
YADON, NAIM
ZUAIN, MAURICIO NICOLAS

Cantidad: 34

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

05-03-062024

Documento
DNI 33200612
DNI 36589200
DNI 41522424
DNI 41642552
DNI 41002932
DNI 41679737
DNI 26285795
DNI 39991105
DNI 41410968
DNI 40681804
DNI 39540442
DNI 42140992

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.
06/08/1987
24/12/1992
27/09/1998
21/01/1999
01/03/1998
22/01/1999
15/12/1977
26/12/1996
30/07/1998
13/11/1997
01/11/1996
06/10/1999

Ing F.Ingreso

2006
2011
2017
2017
2016
2017
2016
2015
2017
2017
2015
2018

01/03/2006
16/03/2011
05/12/2016
12/12/2016
14/12/2015
01/12/2016
14/12/2015
10/12/2014
06/12/2016
01/12/2016
10/12/2014
04/12/2017

F. Egreso
25/03/2024
12/03/2024
11/12/2023
25/03/2024
12/03/2024
15/12/2023
04/03/2024
13/03/2024
21/03/2024
25/03/2024
19/12/2022
19/03/2024
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